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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A

Sede Iegale ed amministrativa:: 74100 TARANTO Via C: Bamsu 657

Telefono 09973561 (5 linee urbanc) Fax 0997794247

Coadice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iserizione al Registro delle, Imprcsc di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscrlito €35. 497 272,00 - Capitale Socmlc versato: € 8.381.881, 75 '
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Lo o .~ 'ORDINATIVO DI PAGAME'NTO - .

. GESTIONE" ',. ESERCIZIO N.ORDINATIVO | - DATA | COD CASSA | COD.CASSA | | 'IMPORTOORDINATIVO
| AR R 467 08/03/2016 no K 390,34
1.IE CASSIERE PANETTA CATERINA
PAGHERA' AVVOCATO
“"LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | y1A PIETRO CALAFIORE N.54 ,
A FAVORE DI: : -

E , 89041 CAULONIA (RC) _ ,

Partita IVA: ,

: CC 03.18;247.872 L e
'DICONSI EURQ: trecentonovanta,34 B O T
] Wt >

BANCO DI NAPOLI g S IBANG IT82W0101081330000072000012
I 2 . t1as . I
CAUSALE DEL PAGAMENTO' :
.SENT. R.G.497/14 BONAVITA PIERPAOCLO
*' PAGAMENTO FATTURE N.
| By G
i AgsN-i IMPORTO LORDO € 390,34
g HAlls TOTALE RITENUTE € 0,00
BRCE AT SR, m | | IMPORTO € 390,34
i —s -_V_A YTy ]
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e IMPORTO LORDO € 390,34 ,
$ RISULTANZE P A A et i
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € 0,00 - 1"
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"HART.24 ST. : DISPONIBILITA' € 0,00
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SBANCA MONTE DEI. PASCHI DI SIENA SPA
SFILIALE  9601" TARANTO
SIBAN BENEFICIARIDS I1T82W01010813300000720Q0012
:NR . SCT: 143884322 CRO: A1006529168
EDATA ORDINE: 10.03.20C1l6
TRANSACTION ID: A/1l006529168010304815801158001T

ORD INANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
BANCA DEST: ¥&QQBE§EBEBEQEEIS¥INzggLI spa
MARINA y
RC
BENEFICIARIO: PAREGYE RETERYRONIA - -

1
DT REG : 14.03.2016

IMPORTO: 90,34 :
NOTE: SENT RG 497 14 BONAVITA PIERPAOLO
MANDATO NUM. 467

GRUPPQ BANCARIO MONTE PASCHI SIENA ~ BANCA 1030.6
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GESTIONE . E'éi;ERCJziQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
o 0 467 08/03/2016 | ' - € 390,34

IL CASSIERE PANETTA CATERINA

PAGHERA' AVVOCATO

3 I_..A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA PIETRO CALAFIORE N.54
A FAVORE DI:
X 89041 CAULONIA (RC)
Partita IVA:

e
L

o

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

e :
A DI TARANTO S.p.A.
Sede legaleed amministrativa: -741'('3-0'TARANTO - Via'C. Battisti, 657

LI

Codice fiscale, Partita FVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

:ORDINATIVO DI PAGAMENTO

CC 03.18;247.872
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:| PAGAMENTO:

BANCO DI NAPOLI

IBAN: IT82W0101081330000072000012

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SENT. R.G.497/14 BONAVITA PIERPAOLO
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STUDIO LEGALE R AwareDeingal o
Avv. Caterina Panetta T;; gmf:ﬁ;fmm w|
Via Pietro Calafiore snc T ety oo o
. . : ISP Apa § Contrall
89041 Caulonia Marina (R.C.) il ‘? i g o
Cell. 320-4553710 LS Somani: Danto o
UES Eservaind Sos)

Fax 095-8880122 IS womraiSeio o
P.IVA 02672190804 T Remtzrzing Tocnica 0
C.F.: PNT CRN S81E 53D 976 K S A ePaR SNSTRS
E-Mail sl.panetta@libero.it ;:.g g.mfienﬁagigneria o
PEC caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it S S

Spett.le AMAT

Via Cesare Battisti n. 657 Taranto

P.Iva 00146330733

FATTURA N.3 DEL 31.03.2016

ATTIVITA> DI ASSISTENZA LEGALE NELLA CAUSA CIVILE PROMOSSA DA
BONAVITA PIERPAOLO/ AMAT DECISA CON SENTEZA N. 275/2015.

Spese legali € 317,31
Di cui per spese € 50,00
CAP € 12,69
NOTIFICA € 10,34
TOTALE € 390,34

Totale € 390,34

OPERAZIONE EFFETTUATA AI SENSI DELL’ART.27 COMMA 1 E 2 D.L. 6 LUGLIO 2011 N. 98.
COMPENSI ASSOGGETTATI AD IMPOSTA SOSTITUTIVA

PRESTAZIONI NON SOGGETTE A RITENUTA D’ACCONTO AI SENSI A.D.E. N. 185820/2011 DEL
22.12.2011

INTESTATARIO CONTO CATERINA PANETTA BANCO DI NAPOLI DI CAULONIA

CCDICE IBAN: IT82W0101081330000072000012,

Avv. Caterina-Panetta



CONSEGNA: Sollecito per l'invio IBAN
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Oggetto: CONSEGNA: Sollecito per I'invio IBAN (LB MAR. 706

Mittente: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@ B Amme %e!egalc;
B Direfiore Generale

Data: 08/03/2016 08:11 . ‘6 Dirltre Aminiialo

. : : T Direthose Tecnico
A: controllogestione@pec.amat.ta.it &7 Aopall ) Contel

a
]
|
O
L C iale f Market o
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B9 Manutenzione/Tecnica 13

Ricevuta di avvenuta consegna N AR SHSTRE
%o ¥
A ofan ‘ g

Il giorno 08/03/2016 alle ore 08:11:38 (+0100) il messaggio "Sollecito per I'invio IBAN"
proveniente da "controllogestione@pec.amat.ta.it" ed indirizzato a
"caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" & stato consegnato nella casella di
destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, € firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: 2C7ED694-56F1-730E-F751-F7D12CB23707 @telecompost.it

Delivery receipt

The message "Sollecito per I'invio IBAN" sent by "controllogestione@pec.amat.ta.it", on
08/03/2016 at 08:11:38 (+0100) and addressed to
“caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it”, was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery -
to the specified mailbox.

Message |D: 2C7ED694-56F1-730E-F751-F7D12CB23707 @telecompost.it

—postacert.eml

Oggetto: Sollecito per I'invio IBAN

Mittente: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Data: 08/03/2016 08:12

A: Caterina Panetta <caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it>

Egregio avvocato,

nonostante i nostri solleciti rimasti inevasi circa 1'Iban su cui effettuare il
pagamento delle competenze professionali, in merito alla sentenza n. 497/14
R.G.A.C. 2014, siano ancora a richiedere 1'IBAN e i Vostri dati anagrafici.
Cordiali saluti

Dott.ssa Passeretti Marilena

Tel.0997356253

—Allegati:

1di2 ' 08/03/2016 08:58
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AVV. PANETTA CATERINA

OPPOSIZ. CARTELLA ESATTORIALE BONAVITA PIERPAOLO
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Spese imponibili

Competenze imponibili

Imponibile esenti iva

Rimborso spese Generali 0,00%
Contributi Previdenziali 0,00%
Cassa Nazionale Avvocati 4,00%
Spese esenti non ass.

Totale
Iva (22% )}

Totale fattura
Ritenuta irpef ( 20% )

- Anticipo spese

i

Netto da pagare

=
-

Uff. Ragionera-Angiulli

Pagina 1



Re: POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta chiarimenti

Oggetto: Re: POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta chiarimenti
Mittente: Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>
Data: 03/03/2016 10:53

A: Caterina Panetta <caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it>

I103/03/2016 10:29, Per conto di: caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it ha scritto:

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/03/2016 alle ore 10:29:20 (+0100) il messaggio "Re: Richiesta chiariment"
e stato inviato da "caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" indirizzato a:

controllogestione@amat.ta.it
[l messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: C517241F.004322D8.3BCF618A.DAED1016.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 03/03/2016 at 10:29:20 (+0100) the message "Re: Richiesta chiarimenti" was sent
by "caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" and addressed to:

controllogestione@amat.ta.it

The original message is attached.

Message 1D: C517241F.004322D8.3BCF618A.DAED1016.posta-certificata@legalmail. it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

Gentile Avvocato,

essendo un commercialista chiedevo certezza dell'adesione al regime agevolato. Riguardo
alla fattura non & all'Amat che deve intestarla bensi al suo cliente con I'annotazione che il
pagamento e stato effettuato dalla parte soccombente, come da Circolare n. 203/E/1994.
Non verra operata la ritenuta d'acconto in quanto ha aderito al regime agevolato ma Le
chiedo i dati fiscali (C.F.- data e luogo di nascita-residenza) ai fini dell'adempimento della
certificazione del prossimo anno.

Per ogni chiarimento sono a sua disposizione.

Saluti Dott.ssa Marilena Passeretti

1di1l 03/03/2016 10:56



CONSEGNA: Sollecito perl'invio IBAN mailbox:///D:/ThunderbirdPortable /Data/profile /Mail/mail.t...

Oggetto: CONSEGNA: Sollecito per l'invio IBAN

Mittente: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 08/03/2016 08:11

A: controllogestione@pec.amat.ta.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 08/03/2016 alle ore 08:11:38 (+0100) il messaggio "Sollecito per l'invio IBAN"
proveniente da "controllogestione@pec.amat.ta.it" ed indirizzato a
"caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" & stato consegnato nella casella di
destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e |la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: 2C7ED694-56F1-730E-F751-F7D12CB23707 @telecompost.it

Delivery receipt

The message "Sollecito per l'invio IBAN" sent by "controllogestione@pec.amat.ta.it", on
08/03/2016 at 08:11:38 (+0100) and addressed to
"caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it", was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery
to the specified mailbox.

Message ID: 2C7ED694-56F1-730E-F751-F7D12CB23707 @telecompost.it

— postacert.em!

Oggetto: Sollecito per l'invio IBAN
Mittente: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>
Data: 08/03/2016 08:12

A: Caterina Panetta <caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it>

Egregio avvocato,

nonostante i nostri solleciti rimasti inevasi circa 1'Iban su cui effettuare il
pagamento delle competenze professionali, in merito alla sentenza n. 497/14
R.G.A.C. 2014, siano ancora a richiedere 1'IBAN e i Vostri dati anagrafici.
Cordiali saluti

Dott.ssa Passeretti Marilena

Tel.0997356253

— Allegati:

1di2 08/03/2016 08:27



POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta chiarimenti

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta chiarimenti

Mittente: "Per conto di: caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" <posta-
certificata@legalmail.it>

Data: 03/03/2016 10:29

A: Marilena Passeretti <controllogestione@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

il giorno 03/03/2016 alle ore 10:29:20 (+0100) il messaggio "Re: Richiesta chiarimenti" &
stato inviato da "caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" indirizzato a:

controllogestione@amat.ta.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: C517241F.004322D8.3BCF618A.DAED1016.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 03/03/2016 at 10:29:20 (+0100) the message "Re: Richiesta chiarimenti" was sent by
. "caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" and addressed to:

controllogestione@amat.ta.it
The original message is attached.

Message ID: C517241F,004322D8.3BCF618A.DAED1016.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

—postacert.eml

Oggetto: Re: Richiesta chiarimenti

Mittente: Caterina Panetta <caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it>
Data: 03/03/2016 10:2% :

A: Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>

Controllo di Gestione ha scritto :

Gent.le Collega sono esenti perché sono iscritta al regime dei minimi con iva
agevolata, dicitura che verra specificata meglio in fattura. a presto appena
riceverd il pagamento provvederd ad inviargliela. Grazie

Gentile Avvocato,

03/03/2016 10:58



POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta chiarimenti

in merito alla sentenza n. 497/14 R.G.A.C. anno 2014 1'Amat S.p.a sta
predisponendo il mandato di pagamento ma, dalla sua mail del ©2/83/2016
ci comunica che le competenze professionali a Lei spettante sono esente
da IVA. Pertanto, Le chiedo gentilmente le ragioni della esenzione.
Saluti

Dott.ssa Marilena Passeretti
Capo Unita Amministrativa
AMAT S.P.A - Taranto
Tel 0997356253

— Allegati:
postacert.eml 1,5 KB
daticert.xml 898 bytes

2di2 03/03/2016 10:58



CONSEGNA: Sollecito per I'invio IBAN mailbox:///D:/ThunderbirdPortable /Data/profile/Mail/mail.t..

postacert.eml 1,8 KB

daticert.xmi 987 bytes

2di2 08/03/2016 08:27
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P’U‘STA CERTIFICATA: RE: Sollecito per I'invio IBAN

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: Sollecito per I'invio IBAN

Mittente: "Per conto di: caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" <posta-
certificata@legalmail.it>

Data: 08/03/2016 12:05

A: controllogestione@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 08/03/2016 alle ore 12:05:36 (+0100) il messaggio "RE: Sollecito per ['invio IBAN" &
stato inviato da "caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" indirizzato a:

controllogestione@pec.amat.ta.it
Il messaggio originale e incluso in allegato.

Identificativo messaggio: CA3FB9C2.004BA867.55E75048.FES03595. posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 08/03/2016 at 12:05:36 {(+0100) the message "RE: Sollecito per I'invio IBAN" was sent by
"caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it" and addressed to:

controllogestione@pec.amat.ta.it
The original message is attached.

Message ID: CA3FB9C2.004BA867.55E75048.FE803595.posta-certificata@legalmail. it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

—postacert.em!

Oggetto: RE: Sollecito per l'invio IBAN

Mittente: Caterina Panetta <caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it>
Data: 08/03/2016 12:05

A: controllogestione@pec.amat.ta.it

Mi scusi dott.ssa ma pensavo di averle gia inviato tutto.
avv. i anetta n a Locri il 13.05, sidente a Caulonia in via
Pietro Calafiore n 54. Iban: 1t82we101681330000072600012.
Iva esente perché iscritta al regime dei minimi. Grazie
Egregio avvocato,
nonostante i nostri solleciti rimasti inevasi circa 1'Iban su cui
effettuare il pagamento delle competenze professionali, in merito alla

C.r PNICRW BIES3L9T6 K

08/03/2016 12:17



FOSTA CERTIFICATA: RE; Sollecito per I'invio IBAN

sentenza n. 497/14 R.G.A.C. 2814, siano ancora a richiedere 1'IBAN e i
Vostri dati anagrafici.

Cordiali saluti

Dott.ssa Passeretti Marilena

Tel.8997356253

— Allegati:
postacert.eml 1,3 KB
daticert.xmi 910 bytes

2di2 08/03/2016 12:17



Sentenza N@qﬁbw

Ruolo A C. M &tE[..f_t
Cronglogico Nagfhj.ﬁ

o

P Repertoro  Newmiemeos
REPUBBLICA ITALIANA ’
IN NOME DEL PGPOLO ITALIANO
Il Giudice ('ii Pace di Locri (gi2 di Canlonia), Avv. Ginseppe CAPOGRECO, [ / /

ha emesso la seguente

| SENTENZA |
Nella causa civile iscritta al n.497/14 R.G.A.C. anno 2014 (Utficio
soppresso di Caulonia), avente quale oggetto: OPPOSIZIONE A
CARTELLA ESATTORIALE.

TRA

J———
‘BONAVITA PIERPAOLO eIettlvamente dom10111ato in Cauloma Marina,

e
via Pietro Calafiore, pg:_ss_qﬁ ‘studio dell’Avv. Caterina Panetta che o

mm—— e e o —

rappresenta e difende come da procura stesa a margme della mtazmne

ATTORE.

. l_

AMAT SUD S.p.A., in persona de] legale rappresentante pro tempore
CONVENUTA CONTUMACE
All’udienza del 23.3. 2015 la.paﬁe attrice premsava le propnc conclusioni

come da verbale in pari data.

RAGIONI DI FATTO E DI DIRITTO DELLA DECISIONE

"Con citazione notificata in data 17. 11 2014 Bonawta P1erpaoIo proponeva

opposizione, ex art.615 c.p.c., avverso la cartella esattonale nr.0942014
0010548109 000, notificatagli in data 16.10.2014 da Equitalia Sud SpA su
richiesta dell’ente impositore, Amat SpA, con'la quale veniva intimato il

pagamento della somma di Euro 455,00 a titolo di sanzione amministrativa

per violazione dell’art.27 della L.R. Puglia n.18/2002.



L’attore eccepiva l’intervenuta prescrizione del credito azionato e la nullita

della notifica della cartella.

‘Non si costituiva in giudizio Amat SpA che veniva dichiarata contumac

all’udienza di prima comparizione.

. La presente sentenza viene depositata dinanzi I'Ufficio del Giudice di Pace

di Locri, accorpante quello soppresso di Caulonia, ove il giudizio era stato
radicato e trattenuto per la decisione.

E’ noto che la cartella esattoriale pud essere jmpugnata nelle forme e nei
termini dell'opposizione a sanzione amministrativa, ex artt. 22, 22 bis ¢ 23
della legge 24 novembre 1981, n. 689 /o 204 bis del Codice della Strada elo

5,6 ¢ 7 del decreto legislativo 1 settembre 2011, n. 150, quando sia dedotta

J'omessa notificazione dell'atto sul quale essa si fonda, ovvero quando sia .

dedotta l'inesistenza fattuale o giuridica del provvedimento sanzionatorio
ovvero quando sia dedotta la mancanza delle indicazioni necessarie a
stabilire se sia stato emesso un provvedimento sanzionatorio e/o se questo
sia stato notificato. In tutti gh altri casi possibili (id est, avvenuto
pagamento, prescrizione, decadenza, decesso dell'obbligato, irregolarita
intrinseche e similia), per contro, la cartella medesima pud essere impugnata
solo nelle forme e nei termini dell'opposizione preventiva all'esecuzione
(non ancora iniziata), ex art. 615, 1° c. del c. p. c., ovvero nelle forme e nei
termini dell'opposizione successiva all'esecuzione o dell'opposizione agli atti
esecutivi (se l'esecuzione abbia gia avuto inizio), ex art. 615,2°%c. ed ex art.
617 delc. p. c.

Nel caso di specie & emerso che la notifica defla cartella impugnata &

ayvenuta in data 16.10.2014, mentre ’infrazione posta a base di essa era




stata contestata e notificata in data 20.5.2009. E’, percid, decorso il termine

quinquennale di prescrizione, derivando da cid la fondatezza della

contestazione ed il conseguente accoglimento della domanda.

Le spese di lite seguono la soccombenza,

i ".',",. POM

: |'-: R . . . . ' s

TN ';‘*:‘IL Giudice di Pace di Locri, Avv. Giuseppe Capogreco, definitivamente
JEREANS

: ji)‘ronunciando sulla domanda proposta da Bonavita Pierpaolo nei riguardi di

1. Amat SpA, con citazione notificata in data 17.11.2014, ogni ulteriore

PP Y

domanda, deduzione ed eccezione disattesa, cosi provvede:

¢

accoglie I’opposizione e dichiara I’intervenuta prescrizione del credito di cui

alla cartella esattoriale nr. 0942014 0010548109 000;

1condanna la~convenuta al pagamento delle-spese-di-lite; liquidate —ex DM / f ?
. . S X O-
55/2014=in"complessivi Euro 380,00, di cui Euro 50,00 per esborsi ed Furo/ '

~

|

?@)JU@Q
> [ ex art.93 c.p.c. ] .
f'._ } (
§ Locri, 13.5.2015 | {4 (5
% i L CANCELLIERE ' II}}\d.fS \

RtssaridCavaliaro
b éﬁ
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Oggetto: comunicazione sentenza n. 275/015

Mittente: Caterina Panetta <caterina.panetta@avvocatilocri.legalmail.it>
Data: 02/03/2016 11.48

A: affarigenerali@pec.amat.ta.it

\Gent.le Dott.ssa Tursi, le invio la sentenza, le mie competenze sono diritti ed oncrari (317.317F Cpa 12,69+ spese
Jiquidate in sentenza 50.00+ notifica sentenza 10.34 per un totale di € 390,34 iva esente) Iban:it
82w0101081330000072. Cordiali. saluti_Avv._Panettz ,.,___/
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